

Kodu-uurimistööde võistlus

Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo Instituut ja Kodu-uurimise Komisjon kuulutavad välja Eesti NSV fahistlikust okupatsioonist vabastamise ja Suures Isamaasõjas saavutatud võidu 40. aastapäevale pühendatud kodu-uurimistööde (mälestused, intervjuud jne.) kogumise võistluse.

Võistlusele võib esitada kirjutisi Suure Isamaasõja veteranidest, nende lahinguteest ja osavõtust sõjajärgses ülesehitustöös, kodukoha kaitse- ja vabastamislahingutest, vastupanuliikumisest ja partisaanivõitlusest okupeeritud territooriumil. Oodatud on ka kirjutised sõjajärgsest taastamisajajärgust: partei- ja nõukogude organite loomisest ja tegevusest kohtadel, tööstusettevõtete taastamisest ja töölerakendamisest, maareformi ja kollektiviseerimisega seotud probleemidest, elanikkonna osavõtust kodulinna ja -alevi taastamisest, oma kodukoha kultuuri-, haridus-, tervishoiu- jt. asutuste, samuti tööstusettevõtete asutamistest ja tööst, silmapaistvatest partei- ja nõukogude aktivistidest jne. Käsikirjale võib lisada nende sisule vastavaid fotosid, skeme jm. illustreerivat materjali. Võistlustöid võivad saata sõja- ja tööveteranid, kooliõpilased, kõik kodu-uurijad.

Kodu-uurimise nõuetele vastavad vabas vormis koostatud ja seni trükkis avaldamata

käsikirjad (kirjutatult lehe ühele küljele kas masinakirjas või käsitsi) palume esitada ühes eksemplaris 1. detsembriks 1984 aadressil: Tallinn 200101, Estonia pst. 7, ENSV TA Ajaloo Instituut. Saadetise ümbrisel olgu märkus «Kodu-uurimistööde võistlus» ja märkusõna. Esitatud tööle lisada sama märkusõnaga varustatud kinnine ümbrik järgmiste andmetega: autori (autorite) ees- ja perekonnanimi, sünniaeg, postiaadress (õpilastel ka kool ja klass).

Parimate võistlustööde autoreid premeeritakse. Samuti autasustatakse neid kodu-uurijatele ettenähtud tunnustustega. Õpilastöid hinnatakse täiskasvanute omadest eraldi ning nooremas ja vanemas astmes.

Võistlustööde hindamisel arvestab žürii nende sisukust, materjalide uudsust, nõuetekohast vormistamist (korrektsus ja ladus esitusviis, kogutud ja kasutatud andmete usaldusväärsus, viidete täpsus jne.).

Võistluste tulemused avaldatakse ning preemiad ja autasud antakse kätte Nõukogude armee aastapäeval, 23. veebruaril 1985.

Üksikasjalikumat informatsiooni saab ENSV TA Ajaloo Instituudist telefonidel 605-114 (S. Purge) ja ENSV TA Kodu-uurimise Komisjonist tel. 440-475.